3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2018 № 10

г. Советская Гавань

О внесении изменений в Положение о денежном содержании Главы городского поселения «Город Советская Гавань», Главы Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» и порядке предоставления отпусков, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2013 № 17
На основании Закона Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Проиндексировать с 01 января 2018 года в 1,04 раза размер должностного оклада Главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Главы Администрации города Советская Гавань.

2. Дополнить Положение о денежном содержании Главы городского поселения «Город Советская Гавань», Главы Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» и порядке предоставления отпусков, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2013 № 17 пунктом 11 следующего содержания:
«11. Главе осуществляются единовременные поощрительные выплаты в связи с юбилейными датами: 50, 55, 60, 65, 70 лет – в сумме 10 000 рублей с 01.01.2018 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Репина Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов                                                Л.Н. Несмиянова